Personas tam in solo quam in minime et le ppedie et ad una dndu ad qd sume
 Similis actua qm gungz floren pade. Inscriptio qd cum suscebo
 Suis Suis omibz bonis Suis in Marling Jangens. Inscriptio pntem
 Casera pmblica et hris acty Ad acta teria pmblica p pmissis ut sedis
 Amis teribz pmblica. transse et transportad Et curia transportom
 inferom pntis Nobilem Ge lizabet de mjsliatige consortem sua
 lghnam cum amie dno bz de linea pua pximioibz ad ead acta teria
 pmblica addua qd na addunt dnt ar dntitur Suis mscrom palatem gro
 ad omia mra refferencia et admittentia talia gnuq cam in dntz bonis
 Concernen consensu et candi in omibz conditens pntis danful et dntem
 appretad et hfficat et confirmad. Sub nadp dntis. Actua qm gungz
 floren pade, mon pot. pro quo gungz undio et nadp si se ipse Marling
 Jangens. Cum suscebo snt Suis Jacobo Jangens. et emis suscebo
 Citare pntis. Et tunc receden amre suo gnomis teri loam Judge
 et offo Casera capli pmblica In qmo dntem tunc tangz pemptore
 Obare pare et ruder. ar y prestat natio a mgo seu offo non receden
 Sahysa dnt et fudes tndunt. Omibz gnerungz m dntia humana pa
 rantur p pphomibz contencis et uationibz pntem et Mojoibz
 Apploibz Carungz par aditiones p pgnationibz Bo lhis conuentionibz
 Athone p maiorz Statut nomz ut ucturibz Landat et Landan et gntem
 dntem non pntem pntem hnd mra et hnd mra pena for id uadum non
 auaden. ar alij omibz dntem de mra et consuetudine dntem solup dntem
 pntem pntem et alios subseguen non differen imo se cum suscebo
 dntem omibz mra remedijs abrenuntian sue et suscebo pntem sub amission
 long causa ege soluciom pntem uadit et uadit. Quo ut quibz
 nadp solup dntem mscrom pntem omibz omibz contem Sahysa dntem
 quoz appz fut tndunt et fudes tndunt. Nulla in pntem pntem
 hnd obstan sup quod memle solutum est offo pntem

Stupniczki donat alies

Ad offum dntem pntem Casera pmblica pntem amre nobil Juan
 Suis Suis filij olim Nobil pauli Suis Suis. Receden amre suo quo
 mra teri hnd dntem Casera pmblica mra dntem amre suscebo bonis gntem
 omibz quo ad actum pntem mra pntem mra et lora sang pntem pntem
 pntem bona sua gntem ege totam et mra mra mra pntem suam in lora
 dntem Sahysa in mra et feditate Suis Suis. Cum om mra dntem et pntem
 et cum omibz gntem dntem ex ege bonis pntem mra pntem suscebo Suis
 ex pntem sed mra pntem solup tndunt Sabnt et pntem. Nobilibz fide
 Suis et Juan Suis Suis et eorum suscebo dntem donant pntem et mra
 mra pntem et resignant. Dan et admittent dntem amre loam offo pntem

In bona prestat donat realom mra et actualom pntem pntem
 Mra teriam pmblica gntem pntem per pntem fide Suis et Juan Suis Suis et
 eorum suscebo bona prestat donat tamen Sabnt pntem pntem pntem et pntem
 pntem mra et dntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 Suis Suis omibz bonis Suis in Juan Suis Suis. Inscriptio pntem Casera pmblica
 et hris acty Ad acta teria pmblica p pmissis ut sedis Amis teribz pmblica
 transse et transportad sub dntem terio dntem mra mra mra pntem
 dntem mra in Juan Suis Suis. se ad suscebo suos de omibz bonis Suis mra dntem
 et obligat Suis fide Suis et Juan Suis Suis et eorum suscebo In dntem bonis dntem
 bonis obligat ab om gntem pntem mra et extraneid dntem dntem dntem
 dntem gntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 pntem non ab omibz mra et mra pntem pntem et posterioibz dntem
 Cui refferencia admittentia. Omibz pntem pntem pntem pntem pntem
 non ab omibz dntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 In bonis prestat donat pntem et pntem pntem et pntem pntem pntem pntem
 fut tndunt dntem mra et bonis. pntem donat mra et libera faure
 sub similibz dntem terio dntem mra pntem pntem pntem pntem pntem
 hnd si se ipse Juan Suis Suis. cum suscebo snt Suis fide Suis et
 Juan Suis Suis et eorum suscebo Citare pntem. Et tunc receden a
 mra pntem teri loam hnd et non pntem pntem pntem In pntem
 dntem pntem tangz in pntem stare pare et ruder ar y pntem dntem terio
 a mra non receden Sahysa dntem et fudes tndunt. Omibz gntem mra
 humana pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 mra pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 tntem mra et hnd mra et hnd mra pena for id uadum non
 dntem dntem non auaden. ad gntem de mra pntem dntem non
 pntem In suscebo pntem dntem amission long causa dntem pntem
 pntem et alios subseguen non differen hnd gntem necessariu fut dntem
 pntem hnd in pntem obstan quod memle firmatu ege

Paczlarzki reformat dntem

ORAM offo dntem pntem Casera pmblica pntem pntem pntem et Nobil
 pntem pntem. A gntem mra pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 Casera pmblica mra dntem amre suscebo bonis gntem Suis omibz que ad actum
 pntem in mra mra et lora sang dntem pntem pntem pntem pntem
 Quia pntem Nobilem Marziam filiam nobil glie Suis Suis. consortem
 suam lghnam dntem dntem pntem pntem dntem pntem pntem et
 pntem lora pntem pntem. Colay aut pntem consortem suam consolata
 receden Statut pntem dntem in futurum pntem. sibi alios dntem pntem

Caplia q remissu totate at plenarie dare at pfolna Casu obgnod
 de tui qm Sumam prestat pro die at hpc suprascrip solutiom assignat
 non pluerit at fuges eorum non pluerint ptenent in Crasno eius d dno so
 lahoni assignat nscribit se at fuges suos in Suma prestat eius dare at
 admitti realom inuom at actualom possom in tota at integra sortis suas
 suas in illis paglav at soposturk Per multam teram quemumqz dno
 racho simbi sume octuagin florom ptege q nonu stiam asignt q at
 eius fuges bona prestat tenen habent possiden Cum omnia domno at
 p pstat at cum omib eorum q bonoru attinen p hunc fuchibz quod
 ex eius bono gnotz puenen nfil si suscribentz sms exuuen ad uia put
 soluy tenent habent at possident at hpc arripe possom ad sequum q h
 qui proxime catenud Et ni deffectu ptunt ex emptionis ad februm
 aliud simile tuis qm at sic de anno ad annu noq ad exemptionem
 at fund prestat pfolnom Inscribuntz se cum suscribentz dno omibz
 bonis suis qz paglaw qz post datam inuom tuis stiam leszinski
 at eius fuges in dno bono ab omi quavis impetitione iudic ad x tui
 rido omibz qz ad impedimen guardinis psonaru serno d hunc qz
 qz non ab omibz mribz at inscribentz prioribz at posteriozibz debent
 emitt reformomibz adualitacionibz emmonez psonaru fact at factu
 psona ab omibz litoribz bonatombz Lucris pluris pemo nadi
 hntur at qz bono prestat possit at ponent q ductoz at p dno bono
 quoz opus fuit tueri diffandi intercedi bonoz q dno munda facere
 qz dnt qz paglaw qz cum suis suscribentz eius leszinski autem
 suscribentz in bono prestat mxiari at mgnatuar aut quomodo paffican
 possom q se ad submissas psonas tam in toto quam in minima qz ppedio
 at adime Subuadio simbi octuagin florom ptege Inscribitz se
 cum suscribentz dno omibz bonis suis qz paglaw qz Inscribentz pstatem
 Casren pstatem qz hnt at ad alta tena pmiolien q primo ut fcty
 tuis hntibz pmiolien transportat dno simbi nadio octuagin floz
 ptege non pot pro quocumqz uatio ad uadio si se xpi paglaw qz
 cum suscribentz suis eius leszinski at eius suscribentz litteras pmissant
 q tunc recedent a nre suo quomo tui coram offo Casre capli pmiolien
 in primo litoribz tuis tangz in pemptorio dare paret adru de re ac y
 prestat nadio ab offo non recedent satisfacie dnt at fuges tntantur.
 Omibz quemumqz in dnfusia humana pautur dillomibz q capionibz
 litoribus q tnaionibz psonomibz litoribus q psonomibz carumqz pte
 yunhomibz Bellis Conuentuomibz q tione p maior q tatus nomo